SALMO CIII.

Benedic anima mea Domino, Domine Deus meus magnificatus es nimis.

Gloria et decore indutus es: amictus tuus quasi vestimento:

Extendens caelos ut pellem. Qui ¹⁴ tegis aquis concaclia ejus.

1 surgens — 2 conductum — 3 effossi — 4 vestimentum — 5 dirigitur — 6 satiat — 7 adinventiones — 8 tardu ad furem — 9 litigabit — 10 in saeculum perseverabit — 11 cogitationem — 12 a saeculo — 13 in saeculum — 14 text — 15 tenuit — 16 ambulat — 17 facit Angelos suos — 18 suos — 19 fundavit — 20 ut non commoveatur — 21 et ultra

Abyssus quasi vestimento operuisti eam: super montes stabunt aquae.

Ab increpatione tua fugient: a voce tonitru tui formidabunt.

Ascendent montes et descendent campi, ad locum quem fundasti eis.

Terminum posuisti quem non pertransibunt: nec revertentur ut operiant terram.

Qui emittis fontes in convallibus, ut inter medios montes ambulent.

Ut bibant omnia animalia regionum, et reficiant onagri silium suam.

Super ea volucres caeli morabuntur: de medio nemorum dabunt vocem.

Qui irrigas montes de coenaculis tuis: de fructu operum tuorum ¹ implebitur terra.

Germinans herbam juventis, et foenum servituti hominum;

Ut educat panem de terra: et vinum lactificet cor hominis.

Ad exhilarandam faciem ² in oleo: panis autem cor hominis roborat.

Saturabuntur ligna Domini: cedri Libani quas plantavit.

Ibi aves nidificabunt, milvo abies domus ejus.

Montes excelsi cervi: petra refugium ³ hereticis.

Fecit lunam per tempora: sol cognovit cubitum suum.

Posuisti tenebras, et facta est nox: in ipsa ⁴ moventur omnes bestiae sylvae.

Constemini Domino, invocate nomen ejus: notas facite populis ⁵ cogitationes ejus.

Cantate ei, et psallite illi: loquimini ⁶ in universis mirabilibus ejus.

⁷ Exultate in nomine sancto ejus: letetur cor quarentium Dominum.

Quaerite Dominum et virtutem ejus: quaerite faciem ejus jugiter.

Recordamini mirabilia ejus quae fecit: ⁸ signorum et judiciorum oris ejus.

Semen Abraham servi ejus: filii Jacob electi ejus.

Ipse Dominus Deus noster: in universa terra judicia ejus.

Recordatus est in ⁹ aeternum pacti sui: ¹⁰ verbi quod praecepit in mille generationes.

Quod pepigit cum Abraham, et juramenti sui cum Isaac.

Et ¹¹ firmavit illud Jacob in ¹² lege: Israël in pactum sempiternum.

1 satiabitur — 2 super — 3 herinacis — 4 reput — 5 cubilibus — 6 ut ludere in eo — 7 saturabuntur — 8 in saeculum — 9 adinventiones — 10 universa mirabilia ejus — 11 Laudamini — 12 prodigiorum — 13 saeculum — 14 verbum praeceptum — 15 statuit — 16 in praeceptum — 17 ambulaverunt — 18 calumniaretur — 19 saeculum — 20 regem — 21 dominatorem — 22 solvit